
UCHWAŁA NR 1308/XLIII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Lublin do składu 
Rady Programowej ds. Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023 

Na podstawie art. 18  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022  r. poz.  559, 583, 1005, 1079  i  1561) w  związku z  § 3 ust. 2  pkt 5 
Zarządzenia nr 105/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu Zadaniowego ds. zarządzania i realizacji programu Europejskiej Stolicy 
Młodzieży 2023 (ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Do składu Rady Programowej ds. Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023, Rada Miasta 

Lublin wskazuje: Radnego Marcina Bubicza i Radnego Marcina Jakóbczyka. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42F51977-F2E2-4E16-9235-11823A60EF13. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


